bilatio. **D**ies enim  
solemnis agitur,  
in qua mensa pri-  
mate recolitur huius  
institutio. **I**n hac  
mensa noui Regis,  
nouum Pascha no-  
ue legis, phase ve-  
tuisternat. **V**e-  
tuistatem nouitas  
umbram fugat ve-  
ritas noctem lux

eliminat. Quod in 71  
cœna Christus, ge-  
ssit, faciendum hoc  
expressit in sui me-  
moriam. **D**octri na-  
cris institutis, panē,  
vīnum in salutis cō-  
fectamus hostiam.  
**D**ogma datur Chri-  
stianis, quod in car-  
nem transit panis,  
et vīnum in sanguinē.

**Quod nō capis, qu-**  
**od non vides ani-**  
**mosa firmat fidēs**  
**prēterterū ordinē.**  
**Sub diuersis spe-**  
**ciebus, signis tan-**  
**tum, et non rebus,**  
**latent rex excīmię.**  
**Caro cibis: sāgiis**  
**potus manet tamē**  
**Christus totus sub**  
**vtraq; specie. Aſu-**

mente non cōcīsus,<sup>72</sup>  
non cōfractus, nō  
dīuīsus, interger  
accīpītūt. **S**umīt  
vnus, sumūtmille:  
quātum īstī, tātum  
ille: nec sumptus  
confitmīter. **S**u-  
munt bonī, sumūt  
malī: forte tamen  
īnequālī, vīte vel  
interītus. **A**borsest

matís, vīta bonis:  
vīde patís sumptū  
otionis, quam sit  
dispar exītus. **F**ra-  
cto demum Sacra-  
mento, ne vacilles,  
sed memento tan-  
tum, esse sub frag-  
mento, quantum  
toto tegitur. **N**ulla  
tei fit scissura: sig-  
nī tantum fit frac-

tuta:qua nec status,<sup>75</sup>  
nec statuta signati  
minuitur.**E**cce pa-  
nis Angelorum, fac-  
tus cibus viatorum.  
Vere panis filiorum,  
non mittendu cani-  
bus.**I**n figuris pre-  
signatur, cum Iacob  
immolatur: Agnus  
Paschae deputatur  
datur manna patri

bus. **B**one pasto,  
panis vere, Iesu no-  
strí miserere tuus  
pasce nos tueret u-  
nos bona fac vides  
re in terra viuētiū.  
**T**u, qui cuncta scis  
et uales, qui nos  
pascis hic morta-  
les: tuos ibi com-  
mensales, cohore  
des et sodales fac

hunc torus civium. 2  
Domine Alleluia. **Off.**  
**Sacerdotes Domini**  
incensum et panes  
offerunt Deo; et i-  
deo sancti exultant Deo  
suo, et non pollueret  
nomen eius alleluia.  
**Com.** **Quotiescumque**  
manducabitis  
panem hunc et ca-  
uccum bibetis modi-

tem Domini anni unti  
bitis, donec veniat;  
Itaque quicumque manducabe-  
bit panem, vel bi-  
bebit calice Domini in-  
digne locus erit co-  
poris et sanguinis  
Domini, alleluia.

**Missa pro Defunc-  
tis. In Commemo-  
ratione omnium**

fidelium' Defunctos  
2us Introit⁹  
**R**equiem aeternam dona eis  
Domine et lux per-  
petua lucet eis **ps**  
Te decet hymnus  
Deus in Sion: et ti-  
bi regaleletus votus  
in Ierusalem: exa-  
udi orationem  
meam, ad te om-

nus crux veniet, De  
inde absolute 2e  
petitur Requiem  
æte2na! ut sup2a  
in po. H2ad. Re  
quie'æte2m do  
na eis Doñe; et lux  
pe2petua lucent eis  
**A** In memor2næte2  
na e2it justus, ab  
auditione mali  
non timebit. Tra c.

Absolute, Domine, anni 76  
mas omniū fide-  
lium defunctorū  
ab omni vinculo  
delictorum. Et gra-  
tia tua illis succur-  
rentes, mereantur  
euadere iudicium  
vltionis. Et lucis  
eternae beatitudine  
perfici. Seq<sup>a</sup>. Dies  
ire, dies illa, soluet

seculum in fauilla;  
Teste Dauid cum  
Sibylla. Quantus  
tremor est futurus  
Quando Iudex est  
venturus, Cuncta  
strictè discussur.  
Tuba mítum spar-  
gens sonum Per  
sepulchra regionū,  
Coget omnes ante  
thronum. Mors tu-

pebit, et natura, Eu  
resurget creatura,  
Judicati responsu-  
ta. **L**iber scriptus  
proferetur, In quo  
totum continetur  
**V**nde mundus iu-  
dicetur. **J**udex er-  
go cum sedebit, Qu-  
idquid latet, appa-  
rebit. **N**ihil in ultum  
remanebit. **Q**uid su-

misericordia dicitur:  
Quem patronum  
rogaturus! Eū vix  
iustus sit securus.  
**R**ex tremede ma-  
iestatis, Qui saluā-  
dos saluas gratis,  
**S**alua me fons pi-  
etatis. **R**ecordare  
Iesu pie, Quod sū  
causa tuę vię, Ne  
me perdas illa die.

Querens me sedis  
78  
ti laſſus. Redemis  
tī, crucem passus.  
Tantus labor non  
ſit caſſus. Iusteiu-  
dex volutionis, do-  
nū fac remiſſio-  
nis. Ante diem va-  
tionis. Ingemis-  
co tamquam reus.  
Eulpa tubet vult-  
tus meus. Suppli-

cantí parce Deus.  
Qui Mariam ab-  
soluistí, Et latroné  
exaudísti, Abihi qu-  
oque spem dedis-  
ti. Preces meę nō  
sunt dignę. Sed tu  
bonus fac benigni-  
ne, Reperienni cre-  
merigne. Inter o-  
ues locum presta,  
Et ab hœdis mese

questa, statuens  
in parte dextra,  
**C**onsultatis male  
dictis, Flamis acri-  
bus addictis Vo-  
came cum bene-  
dictis. **O**ro supplex,  
et acclavis, Coe con-  
tritum quasi finis  
Hoc e curam mei fi-  
nis. **A**ncrumosus di-  
ce illi, Quia resurget

ex huius iudicantur  
dus homo zeus.  
**H**uic ergo parce  
deus pie Iesu Domini  
ne, doma eis requie  
em. Amen. **O**fferet  
**D**omine Iesu Christe,  
te, Rex glorie, libe  
ra animas omnium  
fidelium defuncto  
rum de penitus infer  
ni, et de profundo.

huc, libet eis de<sup>80</sup>  
ore leonis ne absor-  
beat eis tantus,  
ne cadant in obscu-  
ritate; sed signifet  
sanctus Michael  
representet eis in  
luce sancte. Quia  
as olim Abrahæ pro-  
missisti et semini ejus  
**x** Hostias, et pre-  
ces tibi Domine, h

uidis offe<sup>r</sup>imus; tu  
suffipe p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>o anima  
bus illis, quoniam  
hodie memorias  
facimus; hic eis do  
mine de morte tran  
site ad vitam. Quam  
oli<sup>r</sup>. **Com** Lux ete<sup>r</sup>  
na luceat eis domine,  
cum sanctis tuis in  
aeternus; quia pius  
es. **v** Requiesce<sup>r</sup> aetern

mas dom eis Do 81  
ne et lux perpetua  
lument eis. Eus sanctis

**S N D E X**  
 Domica j Adve  
 Ad te leuavis  
 Domica j Advenis  
 Populus f 8.  
 Docia j Advenis  
 Haudete, f. 9  
 Feria iij quatuor  
 temporum Adventus  
 Roseate Cœli, f. ii.  
 In Nativitate Domini  
 Dominus dixit, f. 13.  
**S. Stephani**  
 Sede sunt, f. 14  
**S. Ioannis Apostoli**  
 In medio, f. 16  
**SS. Innocentium**  
 Ex ore, f. 18  
 In Circumfitione Domini  
 Puer natus est f. 20  
**Epiphanius Domini**  
 Ecce advenis f. 22  
**Feria iii Febr** f. 24  
 Domica Palmarum f. 26  
 Feria v in Cenam, f. 31  
 Feria vi in paracebe, f.

Missarum  
 Sabato Sto.  
 Cantemus, f. 46  
 Docia Resurrectios  
 Resurrexit, f. 51.  
 Feria ij.  
 Introduxit, f. 51  
 Feria iii  
 Aquasapietie, f. 55  
 Docia in Vitis,  
 Quasi modo f. 57  
 In Ascensione Domini  
 Viri Galilei f. 59  
 Dominicani Pentecostes  
 Spiritu Domini f. 60  
 Feria ij  
 Cibavit eos f. 63  
 Feria iij f. 65  
 Festo SS. Trini f. 66  
 Solemnitas Co*p*ro*p*os*s* Christi f. 68  
 Pro Defunctis  
 Requiem ete*n*am

Al fin de este Libro  
están las dos misas  
de la Antivida

83

**A** te leva  
vī animam  
meam; **D**eus  
meus, in te con-  
fido non cōubef-  
cam, neque rōzide-  
ant me mīmiciat  
mei; etenim unī  
versi qui te ex-  
pectant, non con-  
fundentur.

**Psalmus**

**V**is tuis o  
 mine, clemens  
 tua mihi et semí-  
 tas tuis edoce me  
**v. H**loria. Quo  
 finitocepitum Ad  
 te levavi. **H**ic mon  
**p**oduscepctendi. In hoc  
**p**titus servatus pec  
**p**totum annum  
**p**Non dicitur **H**lo  
**p** in excel

sis. **B**enedictus  
qui venit in nomi-  
ne Domini, Ohn-  
m in excelsis.

**A**gnus Dei qui tollis  
peccata mundi  
miserere nobis  
**A**gnus Dei qui  
tollis peccata mu-  
ndi miserere no-  
bus.

**A**gnus Dei qui  
tollis peccata mu-  
di, dona nobis pacem;  
**I**n misericordia nostra  
dicitur miserere nobis,  
sed eius loco dona eis requi-  
em et in tertio adiutorium  
sempiternam.

**D**ominica pri-  
ma Adventus.  
**I**ntroitus.

In Vigilia Nativi  
tatis. Domini  
Introitus.  
Hodie scietis  
qua veniet  
Dominus; et sat  
vabit nos; et ma  
ne videbitis glo  
ri ejus p. Do  
mini est terra, et  
plenitudo ejus;  
ebis terrarum, et

universi qui habi-  
tant in eo. **V**

**G**loria Patri.

**G**raduale

**G**odice scientis  
quia veniet **D**o-  
minus et salvabit  
nos; et mane vi-  
debitis gloriam  
eius. **V** **Q**ui ze-  
gis Ihsuel, intende:  
qui deducis velut

oves Joseph; qui  
sedes super Cœ-  
rubiꝝ, apparet co-  
mam Ephraim,  
Beniamin, et  
Manasse.

In se  
quenti **V**u non  
dicitur **A**ja nisi  
hec **D**igilium ve-  
neat in Domini  
**ca.**

**A**lleluja Allelu  
ja **D**e **C**astina  
dile delebitur in  
quitas terrae; et  
regnabit super  
nos **S**alvator  
mundi **A**lleluja.  
**O**ffert **T**ollite  
portas, principes  
vestras, et eleva  
mini portae et  
miles et intromibit

83

Rex gloriæ, Como Re  
velabitur gloriæ  
Domini, et videbit  
omnis homo salu-  
tate Dei nostri.

In Nativitate Domini  
Ad secundas  
Ressurrectionem  
Lux fulgebit  
hodie super nos

qui natus est no-  
bis Dominus et  
vocabitur Admi-  
nistrabilis Deus. Hic  
cepit pacem Pater  
futuri saeculi cui  
ius regni non erit  
finis. p. Dominus  
regnavit deinceps  
inclusus est; indu-  
tus est Dominus

fortitudine<sup>s</sup>, et  
precinxit se **X**  
**B**lozin, **H**anc  
**B**enedictus qui  
venit in nomine  
**D**omini; **D**eus  
**D**ominus et illu-  
xit nobis **X**.  
**A** Domino ha-  
tus est istud, et est  
mirabile in ocul-  
tis nostris.

**A**uelujā **A**llel,  
**D**ominus reg-  
navit, deco<sup>r</sup>e<sup>s</sup> in-  
duit; induit **D**o-  
minus fortitudi-  
nes, et præcinxit  
se virtute. **A**llel.

**O**ste<sup>r</sup>t

**D**eus fr̄  
mavit orbēz te<sup>rr</sup>e,  
qui non commo-  
vebitur; paratū

89

seculis tua Deus  
ex tumcā sāculo  
tu es **Com**

**E**x

ultā filia Sion,  
laudā filia Ieru-  
sālēz, ecce Rex  
tūus venit Sanc-  
tus et salvator  
mundi.

**In nativitate Domini**  
**ad tertiam Omissionem.**

**A**nt2oítus

**P**uer matutus est  
nobis; et filius ch-  
tus est nobis; cù-  
jus imperiū sūper  
humcūs ejus;  
et vocabitūz no-  
mez ejus magni-  
consilij. **A**ngelus.  
**ps** **C**antate  
**D**omiño canticū

novus; quia mira  
bilis fecit **D**omino  
nisi **P**atris.

**D**icite **B**eatam

aut omnes fines ter-  
re salutare Dei  
nostrae jubilate deo-  
omnis terra. **O**

**No**

tum fecit Dominus  
salutare suum; ante  
conspicere **H**abentium

revelabit justitias  
suis.

**A**lleluia. **A**lleluia. **D**ies  
Sanctificatus illu-  
xit nobis: venite  
gentes; et adorante  
Dominus: quia  
hodie descendit  
lux magnum super  
terram. **A**lleluia.

91  
Offort.  
**A**ui sunt cœli, et  
tua est terra: orbis  
terram tuum, et plenar-  
tudinem ejus tu,  
fundasti: justitiam, et  
judicium prepara-  
tio sedis tue. **Com**  
**V**ideunt omnes  
fines terræ salutare  
**D**e nominis.

In vigiliâ Epiphâe Domini

Antiphona

Durus medi⁹ silenti⁹  
us teneat omnia; et  
nox in suo custume  
diut⁹ habet; omni⁹  
potens sermo tuus  
Domine de cœlis regn⁹  
ibus sedib⁹ venit. p.  
Dominus regnauit de  
coz⁹ induit⁹ est; indu  
tus est Dominus fortitu-

dine, et p̄cēcinxit se. ¶  
**H**onor, **B**ona, **S**pē  
ciosus forma p̄ce filij  
hominū diffusa est gratia  
in libris tuis. ¶ Exulta  
vit cor meum exaudi bo  
num, dico ego opera mea  
regi: lingua mea cantim⁹  
scribe velociter scibentis  
**A**llel, allel, ¶ Dom⁹ reg  
navit decore induit, in  
duit Dom⁹ fortitudinem

et p̄c̄m̄x̄it se vntūtē,  
allel, **Off** Deus firmavit  
orbēz terrę, qui nō com-  
movebitur: parati sedes  
tūn̄ Deus ex huncā secu-  
tu c̄s. **Com** tolle p̄u-  
eum, et matrem cūs,  
et vnde interram. **I**  
ncl; defuncti sunt  
enim qui quebant  
animam p̄ueci.